RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER ao servidor Amarildo Cerqueira de Paulo, ocupante do cargo de

Motorista Veiculos Pesados, matrícula nº 1830, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,
3,5(Três e meia) diárias no valor total de R$ 1.750,00 (Mil e setecentos e cinquenta reais),  com desconto
do auxílio alimentação referente a  03 (três) dias no valor de R$ 109,08(valor por extenso) de acordo com o
Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de R$ 1.640,92(Mil seiscentos
e quarenta reais e noventa e dois centavos  ),  no período de 24/07/2024 a 27/07/2024, onde o mesmo se
deslocará a Porto Velho com o objetivo de Transportar Assessora de Saúde e funcionários pra Capacitação
do Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde - SIOPS.